
 

 

 

 

 

Fahrplan für Schwörstadt und Dossenbach 

 

 
     Montag         Donnerstag 

 

Schwörstadt:  Haltestelle    Abfahrt         Abfahrt 

 

Breslauer Straße 12  Haus Fechtig   09:15:00        14:00:00 

Bushaltestelle   Hirschen    09:18:00        14:03:00 

Pflumgarten   Haus Tremmel   09:20:00        14:05:00 

Königsberger Straße  Glascontainer   09:22:00        14:07:00 

Schulstraße   Festhalle    09:25:00        14:10:00 

Bushaltestelle   Feuerwehr    09:27:00        14:12:00 

Rebgartenstraße   Haus-Nr. 4    09:30:00              14:15:00  

 

Rückfahrt:   Einkaufzentrum   10:45:00        15:30:00 

 

 

Dossenbach: 

 

Hofacker   Wendehammer   09:45:00        14:30:00 

Wehrer Straße   Hirschen    09:47:00        14:32:00 

Schopfheimer Straße  Ehem. Milchhüsli   09:49:00        14:34:00 

Harget   Ortsverwaltung   09:52:00       14:37:00 

Talstraße 9   Haus Ferraro   09:55:00        14:40:00 

Niederdossenbach Bushaltestelle   09:58:00               14:43:00 

Rebgarten  Anfang Ringstraße      10:01:00       14:46:00 

 

Rückfahrt:   Einkaufzentrum   11:15:00        16:00:00 
 
 
 
An gesetzlichen Feiertagen sowie am 24.12. und 31.12. findet kein Fahrdienst statt. 


